

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019

14480526/0001 - 20

EMPRESA: CRISTIANO DUARTE ME

CRISTIANO DUARTE - ME

CNPJ: 14.480.526/0001-20

AV. CONSTANTE LUIZ GEMELLI, 263 CASA

INSC. ESTADUAL: 216/0009258

END: RUA PEDRO CORDENUNCI 380

REDENTORA/RS

CEP: 98550-000

CENTRO - CEP 98550-000

CONTATO: 55 999942037

EMAIL: empenhosdc@bol.com.br

BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 8303-8

CONTA: 211-9

VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS

PROPOSTA

| ITEM | DESCRIÇÃO PRODUTO | UNID | QTDA | MARCA | VLR UNIT | VLR TOTAL |
|------|--|--------|------|-------------|----------|-----------|
| 1 | ALFINETES CAIXA 25G | CAIXA | 30 | BACCHI | 4,99 | 149,70 |
| 2 | APAGADOR P/ QUADRO BRANCO | UNID. | 20 | JOCAR | 7,90 | 158,00 |
| 3 | APONTADOR | UNID. | 60 | LEO LEO | 0,40 | 24,00 |
| 4 | BALÃO Nº 7 PACOTE C/ 50 UNID. | PACOTE | 100 | JOY | 9,90 | 990,00 |
| 5 | BARBANTE 270 METROS Nº 8 | UNID. | 3 | | | 0,00 |
| 6 | BOBINA DE PAPEL COLORIDO | ROLO | 4 | SÃO JOAO | 79,90 | 319,60 |
| 7 | BOBINA DE PAPEL PARDOS 60 CM | ROLO | 6 | SÃO JOAO | 89,90 | 539,40 |
| 8 | BOBINA PAPEL PARDOS 1,20 CM | ROLO | 1 | SÃO JOAO | 329,90 | 329,90 |
| 9 | BORRACHA CAIXA C/ 60 UNID. | CAIXA | 3 | LEO LEO | 14,80 | 44,40 |
| 10 | CADERNO 48 FLS. BROCHURA - FARDOS C/20 UNID. | FARDO | 7 | PAN | 34,90 | 244,30 |
| 11 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL | CAIXA | 2 | BIC | 49,90 | 99,80 |
| 12 | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA | CAIXA | 1 | BIC | 49,90 | 49,90 |
| 13 | CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CAIXA C/ 50 UNID. PONTA FINA | CAIXA | 1 | BIC | 49,90 | 49,90 |
| 14 | CANETA MARCA TEXTO | UNID. | 10 | JOCAR | 2,50 | 25,00 |
| 15 | CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. PRETO | CX | 5 | JOCAR | 69,90 | 349,50 |
| 16 | CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. VERMELHO | CX | 5 | JOCAR | 69,90 | 349,50 |
| 17 | CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. AZUL | CX | 5 | JOCAR | 69,90 | 349,50 |
| 18 | CARTOLINA BRANCA | UNID. | 200 | VMP | 0,80 | 160,00 |
| 19 | CLIPS COLORIDO CAIXA Nº 2/0 | CAIXA | 30 | CHAPARRAU | 4,90 | 147,00 |
| 20 | COLA BRANCA 40 G | UNID. | 150 | FRAMA | 1,39 | 208,50 |
| 21 | COLA BRANCA LITRO | LITRO | 20 | PIRAT | 13,50 | 270,00 |
| 22 | CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO 18 ML | UNID. | 15 | FRAMA | 1,99 | 29,85 |
| 23 | DUPLEX CORES SORTIDAS | UNID. | 200 | VMP | 1,20 | 240,00 |
| 24 | ENVELOPE OFÍCIO PARDOS CAIXA COM 100 UNID. | CAIXA | 5 | IPECOL | 30,99 | 154,95 |
| 25 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA | UNID. | 50 | ADELBRAS | 3,40 | 170,00 |
| 26 | FITA CREPE MARROM 38 MM X 50 M | UNID. | 50 | ADELBRAS | 12,90 | 645,00 |
| 27 | FITA DUREX 12 MM X 40 M | UNID. | 50 | ADELBRAS | 1,49 | 74,50 |
| 28 | FOLHAS DE E.V.A. CORES DIVERSAS | UNID. | 500 | LEO LEO | 1,79 | 895,00 |
| 29 | GIZ BRANCO | CAIXA | | | | |
| 30 | GIZ COLORIDO | CAIXA | | | | |
| 31 | GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID. (GRANDE) | CAIXA | 70 | PIRATININGA | 4,00 | 280,00 |
| 32 | GRAMPEADOR GRANDE | UNID. | 10 | JOCAR | 19,90 | 199,00 |
| 33 | GRAMPEADOR MÉDIO | UNID. | 10 | JOCAR | 12,90 | 129,00 |
| 34 | GRAMPOS P/ GRAMPEADOR GR. CX. C/ 1000 UNID. | CAIXA | 16 | JOCAR | 1,99 | 31,84 |
| 35 | LÁPIS PRETO Nº 2 CAIXA C/ 72 UNID. | CAIXA | 7 | LEO LEO | 29,90 | 209,30 |
| 36 | LIVRO PONTO C/ 100 FOLHAS | UND | 5 | SDOMINGO | 43,90 | 219,50 |
| 37 | LIVRO ATAS C/ 100 FOLHAS | UND | 15 | SDOMINGO | 19,18 | 287,70 |
| 38 | MASSA DE MODELAR CAIXA C/ 6 UNIDADES | CAIXA | 240 | LEO LEO | 3,42 | 820,80 |
| 39 | PAPEL CREPON CORES SORTIDAS | UNID. | 200 | VMP | 1,20 | 240,00 |
| 40 | PAPEL DESENHO BRANCO PACOTE C/ 50 UNID. | PACOTE | 40 | ALLFORM | 9,98 | 399,20 |
| 41 | PAPEL DESENHO COLORIDO PACOTE C/ 50 UNID. | PACOTE | 20 | ALLFORM | 15,90 | 318,00 |
| 42 | PAPEL DOBRADURA | UND | 200 | VMP | 0,59 | 118,00 |
| 43 | PAPEL OFÍCIO A4 CAIXA C/ 5000 FOLHAS | CAIXA | 30 | BIG | 183,00 | 5490,00 |
| 44 | PAPEL OFÍCIO COLORIDO PACOTE C/ 100 UNID. | PACOTE | 20 | REPORT | 7,90 | 158,00 |
| 45 | PERCEVEJOS CAIXA C/ 100 UNID. | CAIXA | 20 | JOCAR | 2,99 | 59,80 |
| 46 | PINCEL ATÔMICO CAIXA C/ 12 UNIDADES CORES SORTIDAS | CAIXA | 15 | JOCAR | 21,90 | 328,50 |
| 47 | PINCEL P/ PINTURA CABO LONGO Nº 04 | UNID. | 40 | LEO LEO | 1,90 | 76,00 |
| 48 | PINCEL P/ PINTURA CABO LONGO Nº 10 | UNID. | 60 | LEO LEO | 2,40 | 144,00 |
| 49 | PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENA | UNID. | 12 | JOCAR | 18,90 | 226,80 |
| 50 | POST-IT 34,9MMx47,6MM C/ 04 CORES x30 UNID. = 120 UNID | PAC | 30 | JOCAR | 10,36 | 310,80 |
| 51 | REFIL COLA QUENTE PEQUENO | UNID. | 500 | JOCAR | 0,79 | 395,00 |
| 52 | REFIL CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. PRETO | CX | 5 | JOCAR | 39,90 | 199,50 |
| 53 | REFIL CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. VERMELHO | CX | 5 | JOCAR | 39,90 | 199,50 |
| 54 | REFIL CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. AZUL | CX | 5 | JOCAR | 39,90 | 199,50 |
| 55 | RÉGUA 30 CM | UNID. | 30 | WALEU | 0,85 | 25,50 |
| 56 | TESOURA ESCOLAR DE 1ª QUALIDADE | UNID. | 60 | JOCAR | 2,99 | 179,40 |
| 57 | TESOURA GRANDE | UNID. | 6 | JOCAR | 9,99 | 59,94 |
| 58 | TINTA DE REPOSIÇÃO P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO 500 ML PRETO | UNID. | 3 | JOCAR | 139,90 | 419,70 |
| 59 | TINTA DE REPOSIÇÃO P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO 500 ML AZUL | UNID. | 3 | JOCAR | 139,90 | 419,70 |
| 60 | | | | | | |

| | | | | | | |
|----|---|-------|----|---------|--------|--------|
| | TINTA DE REPOSIÇÃO P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO 500 ML VERMELHO | UNID. | 3 | JOCAR | 139,90 | 419,70 |
| 62 | TINTA GUACHE 250ML CORES VARIADAS | UNID. | 70 | PIRAT | 6,40 | 448,00 |
| 63 | TNT SIMPLES ROLO C/ 50 METROS - | ROLO | 3 | SUPPER | 75,00 | 225,00 |
| 64 | LAPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES | CX | 40 | LEO LEO | 13,50 | 540,00 |

SECRETARIAS MUNICIPAIS

| | | | | | | |
|----|---|------|-----|-------------|--------|----------|
| 1 | ENVELOPE PARDO MEDIO 240 X 340 | UNID | 40 | | | 0,00 |
| 2 | ENVELOPE PARDO OFICIO 229 X 324 | UNID | 20 | | | 0,00 |
| 3 | ENVELOPE PARDO GRANDE 260 X 360 25 | UNID | 60 | | | 0,00 |
| 4 | BOBINA PAPEL 57MM X 30M | UNID | 50 | | | 0,00 |
| 5 | FITA DUREX PEQUENA | UNID | 10 | ADELBRAS | 1,49 | 14,90 |
| 6 | BORRACHA P/ LAPIS | UNID | 54 | LEO LEO | 0,20 | 10,80 |
| 7 | CANETINHAS COLORIDAS PEQUENAS C/ 6 | PAC | 02 | LEO LEO | 3,00 | 6,00 |
| 8 | FITA CORRETIVA | UNID | 14 | JOCAR | 5,90 | 82,60 |
| 9 | ESTILETE METAL CORTE PAPEL PRATICO | UNID | 02 | JOCAR | 18,90 | 37,80 |
| 10 | FITA CREPE MADEIRA | UNID | 28 | ADELBRAS | 9,90 | 277,20 |
| 11 | CAIXA CLIPS 10/0 | CX | 3 | | | |
| 12 | CAIXA CLIPS 2/0 COLORIDO | CX | 60 | CHAPARRAU | 4,90 | 294,00 |
| 13 | CAIXA CLIPS 3/0 COLORIDO | CX | 63 | BACCHI | 5,89 | 371,07 |
| 14 | CORRETIVO LIQUIDO | UNID | 20 | FRAMA | 1,99 | 39,80 |
| 15 | TESOURA ESCOLAR DE 1º QUALIDADE | UNID | 45 | JOCAR | 2,99 | 134,55 |
| 16 | REGUA 30 CM | UNID | 24 | WALEU | 0,85 | 20,40 |
| 17 | LAPIS PRETO Nº 02 CX C/ 72 UNIDADES | UNID | 4 | LEO LEO | 29,90 | 119,60 |
| 18 | PINCEL P/ RETROPROJETOR PONTA 2.0MM | UNID | 6 | JOCAR | 1,70 | 10,20 |
| 19 | FOLHAS DE OFICIO ROSA PAC. C/ 100 FLS | PAC | 5 | REPORT | 7,90 | 39,50 |
| 20 | CX. SACOLA PLASTICA PEQUENA C/ 1000 | CX | 10 | | | 0,00 |
| 21 | GIZ DE CERA GROSSO C/ 12 UND(GROSSO) | CX | 13 | PIRATININGA | 4,00 | 52,00 |
| 22 | POST-IT 34,9MMx47,6MM C/ 04 CORES | PAC | 18 | JOCAR | 10,36 | 186,48 |
| 23 | EXTRATOR DE GRAMPOS | UNID | 8 | BRW | 4,30 | 34,40 |
| 24 | PASTA PLASTICA EM L | UNID | 35 | DAC | 0,75 | 26,25 |
| 25 | PASTA CATALOGO COM 100 SACOS | UNID | 11 | DAC | 19,90 | 218,90 |
| 26 | FOLHA DE OFICIO A4 CAIXA COM 5.000 FOLHAS | CX | 67 | BIG | 183,00 | 12261,00 |
| 27 | PINCEL ATOMICO PRETO | UNID | 40 | JOCAR | 1,80 | 72,00 |
| 28 | PINCEL ATOMICO AZUL | UNID | 20 | JOCAR | 1,80 | 36,00 |
| 29 | PINCEL ATOMICO VERMELHO | UNID | 26 | JOCAR | 1,80 | 46,80 |
| 30 | CANETA MARCA TEXTO AMARELA | UNID | 65 | JOCAR | 2,50 | 162,50 |
| 31 | CANETA MARCA TEXTO VERDE | UNID | 42 | JOCAR | 2,50 | 105,00 |
| 32 | CAIXA GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5.000 | CX | 26 | JOCAR | 8,20 | 213,20 |
| 33 | CAIXA GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/8 C/ 5.000 | CX | 17 | | | 0,00 |
| 34 | CAIXA GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/15 | CX | 4 | | | 0,00 |
| 35 | FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE | UNID | 47 | ADELBRAS | 3,40 | 159,80 |
| 36 | PASTAS ARQUIVO A-Z LARGO | UNID | 200 | FRAMA | 10,00 | 2000,00 |
| 37 | PASTAS ARQUIVO A-Z ESTREITO | UNID | 10 | ADELBRAS | 10,00 | 100,00 |
| 38 | PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ ELASTICO | UNID | 65 | DAC | 2,50 | 162,50 |
| 39 | PASTA SANFONADA | UNID | 21 | DELLO | 19,90 | 417,90 |
| 40 | TESOURA GRANDE | UNID | 21 | JOCAR | 9,99 | 209,79 |
| 41 | CAIXA CANETA AZUL C/ 50 UNIDADES | CX | 11 | BIC | 49,90 | 548,90 |
| 42 | CAIXA CANETA PRETA C/ 50 UNIDADES | CX | 7 | BIC | 49,90 | 349,30 |
| 43 | CAIXA CANETA VERMELHA C/ 50 UNIDADES | CX | 3 | BIC | 49,90 | 149,70 |
| 44 | COLA BRANCA 40 GR | UNID | 54 | FRAMA | 1,39 | 75,06 |
| 45 | BASTÃO COLA QUENTE FINA | UNID | 570 | JOCAR | 0,80 | 456,00 |
| 46 | PACOTE DE ATILHO DE BORRACHA 100GR | PAC | 10 | | | 0,00 |
| 47 | APONTADOR DE LAPIS DE BOA QUALIDADE | UNID | 30 | LEO LEO | 0,40 | 12,00 |
| 48 | BORRACHA CX COM 60 UNIDADES | UNID | 1 | LEO LEO | 14,80 | 14,80 |
| 49 | CADERNO GRANDE ESPIRAL 01 MAT. CAPA DURA | UNID | 34 | PAN | 7,95 | 270,30 |
| 50 | CADERNO GRANDE ESPIRAL C/ 10 MATERIAS | UNID | 25 | PAN | 10,90 | 272,50 |
| 51 | CAIXA MASSA DE MODELAR 180 GR. C/ 12 | CX | 15 | LEO LEO | 4,20 | 63,00 |
| 52 | FOLHAS DESENHO BRANCA C/ 50 | PAC | 33 | ALLFORM | 9,98 | 329,34 |
| 53 | FOLHAS DESENHO AZUL C/ 50 FLS | PAC | 7 | ALLFORM | 9,98 | 69,86 |
| 54 | FOLHAS DESENHO ROSA C/ 50 FLS | PAC | 7 | ALLFORM | 9,98 | 69,86 |
| 55 | ROLO PAPEL CONTAC COLORIDO | RL | 5 | VMP | 72,50 | 362,50 |
| 56 | FOLHA PAPEL CARBONO | UNID | 100 | | | 0,00 |
| 57 | ROLO ETIQUETA PREÇO TAMANHO MEDIO | UNID | 30 | USUAL | 1,60 | 48,00 |
| 58 | FICHA PAUTADA TAM. "P" | UNID | 100 | | | 0,00 |
| 59 | FOLHAS E.V.A CORES (VERM, AZUL, ROSA, VERDE, PRETO, COR DA PELE E LARANIA | UNID | 300 | LEO LEO | 1,79 | 537,00 |
| 60 | PINCEL P/ PINTURA CABO LONGO Nº 10 | UNID | 15 | LEO LEO | 2,40 | 36,00 |
| 61 | LAPIS DE COR GRANDE C/12 UND. | CX | 13 | LEO LEO | 13,50 | 175,50 |
| 62 | COLA UNIVERSAL PEGAMIL 17G | UNID | 50 | TEK BONG | 5,78 | 289,00 |
| 63 | PISTOLA QUENTE PEQUENA | UNID | 31 | JOCAR | 17,90 | 554,90 |
| 64 | GRAMPEADOR GRANDE P/ +OU - 30 FLS | UNID | 5 | JOCAR | 29,90 | 149,50 |
| 65 | PASTA CATALOGO C/ 10 SACO PLASTICO | UNID | 20 | | | 0,00 |
| 66 | LIVRO ATAS C/ 100 FLS | UNID | 13 | SÃO DOMINGO | 21,18 | 275,34 |
| 67 | TINTA GUACHE 250ML CORES VARIADAS | CX | 12 | PIRAT | 6,40 | 76,80 |

14480526/0001 - 20

| ENCHETA | | UNID | | | | |
|---------|--|------|----|----------|-------|----------|
| | PERFURADOR GRANDE COM REGUA P/ + OU - 50 FLS. | UNID | 6 | CARB | 3,00 | 18,00 |
| | CAIXA ALFINETE CAIXA 25G | UNID | 1 | JOCAR | 90,00 | 90,00 |
| 71 | COLCHETES Nº 12 CX C/ 72 UNIDADES | CX | 15 | BOCCHI | 4,99 | 74,85 |
| 72 | COLCHETES Nº 14 CX C/ 72 UNIDADES | CX | 4 | | | |
| 73 | CADERNO PEQUENO CAPA DURA 96 FLS | CX | 4 | | | |
| 74 | CADERNO PEQUENO 48 FLS CAPA DURA | UNID | 2 | PAN | 5,00 | 10,00 |
| 75 | FICHARIO BASE METÁLICA C/ TAMPA 3X5 | UNID | 18 | PAN | 4,00 | 72,00 |
| 76 | COLA DE SILICONE LIQUIDA 100GR | UNID | 1 | | | 0,00 |
| 77 | FOLHAS E.V.A ESTAMPADO | UNID | 10 | JOCAR | 6,50 | 65,00 |
| 78 | FOLHA E.V.A GLITER | UNID | 10 | LEO LEO | 5,60 | 56,00 |
| 79 | PRENDEDOR DE PAPEL 42MM, CAIXA COM 12 UNIDADES | UNID | 10 | LEO LEO | 4,60 | 46,00 |
| 80 | COLA TEC BOND 30G | UNID | 03 | JOCAR | 16,90 | 50,70 |
| | | UNID | 35 | TEK BOND | 17,19 | 601,65 |
| | | | | | | 45036,18 |

REDENTORA 09 DE ABRIL DE 2019

Cristiano Duarte
CRISTIANO DUARTE

14480526/0001 - 20
CRISTIANO DUARTE - ME
AV. CONSTANTE LUIZ GEMELLI, 263 CASA
CENTRO - CEP 98550-000
REDENTORA - RS

900